
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 1311 1311

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA1)

z dnia 20 maja 2022 r.

w sprawie specjalnego obszaru ochrony siedlisk Krzeszowice (PLH120044)

Na podstawie art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyznacza się specjalny obszar ochrony siedlisk Krzeszowice (PLH1200442)), obejmujący obszar 39,83 ha, poło-
żony w województwie małopolskim.

2. Granica obszaru, o którym mowa w ust. 1, w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, jest okreś­
lona w załączniku nr 1 do rozporządzenia.

§ 2. Mapa obszaru, o którym mowa w § 1, jest określona w załączniku nr 2 do rozporządzenia.

§ 3. Obszar, o którym mowa w § 1, wyznacza się w celu:

1)	 trwałej ochrony populacji zagrożonych wyginięciem gatunków zwierząt innych niż ptaki lub

2)	 odtworzenia właściwego stanu ochrony gatunków, o których mowa w pkt 1

– w stosunku do przedmiotów ochrony.

§ 4. Przedmiotem ochrony na obszarze, o którym mowa w § 1, są gatunki zwierząt innych niż ptaki, określone w załącz-
niku nr 3 do rozporządzenia, oraz ich siedliska.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa

1)	 Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska 
(Dz. U. poz. 1949).

2)	 Kod obszaru został określony zgodnie z decyzją wykonawczą Komisji (UE) 2022/231 z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia 
piętnastego zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region biogeo-
graficzny (notyfikowaną jako dokument nr C(2022) 854) (Dz. Urz. UE L 39 z 21.02.2022, str. 14).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1311

﻿

Załączniki do rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska 
z dnia 20 maja 2022 r. (poz. 1311)

Załącznik nr 1

GRANICA SPECJALNEGO OBSZARU OCHRONY SIEDLISK  
KRZESZOWICE (PLH120044)

Numer punktu 
załamania granicy

Współrzędne punktów załamania granicy (PL-1992)1)

X Y

1 2 3

1 252485,86 545253,13

2 252413,10 545251,81

3 252421,04 545155,23

4 252409,13 545120,84

5 252267,58 545106,29

6 252238,47 545114,22

7 252233,18 545151,27

8 252215,98 545155,23

9 252194,82 545152,59

10 252177,62 545122,16

11 252168,36 545071,89

12 252149,84 544997,81

13 252104,86 545000,45

14 252074,43 545046,76

15 252059,88 545120,84

16 251918,07 545101,85

17 251928,01 545034,23

18 251934,60 544964,38

19 251924,36 544923,05

20 251920,70 544898,19

21 251925,82 544866,37

22 251923,63 544819,19

23 251911,92 544752,63

24 251909,46 544747,61

25 251909,07 544697,51

26 251967,27 544708,09

27 251981,83 544462,03

28 251889,22 544435,57

1) 	 Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzen-
nych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i karto-
graficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990).



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1311

﻿

1 2 3

29 251887,90 544317,83

30 251931,56 544202,73

31 252024,16 544231,84

32 252160,42 544280,79

33 252382,67 544381,33

34 252389,29 544393,23

35 252385,32 544439,54

36 252349,60 544608,87

37 252230,54 544582,41

38 252213,34 544669,72

39 252333,72 544689,57

40 252319,17 544771,59

41 252303,30 544868,16

42 252283,45 544955,47

43 252309,91 544963,41

44 252370,76 544976,64

45 252397,22 545000,45

46 252466,01 545030,88

47 252598,31 545070,57

48 252693,56 545097,03

49 252747,80 545112,90

50 252819,23 545149,94

51 252886,70 545173,76

52 252891,99 545196,24

53 252913,16 545221,38

54 252947,56 545243,87

55 252975,34 545266,36

56 252997,83 545266,36

57 253012,38 545251,81

58 253017,67 545213,44

59 253061,33 545253,13

60 253022,96 545339,12

61 252956,82 545280,91

62 252905,22 545249,16

63 252852,31 545237,26

64 252807,33 545235,93

65 252501,73 545147,30

66 252485,86 545253,13



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1311

﻿

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

M
A

PA
 S

PE
C

JA
LN

EG
O

 O
B

SZ
A

R
U

 O
C

H
R

O
N

Y
 S

IE
D

LI
SK

 K
R

ZE
SZ

O
W

IC
E 

(P
LH

12
00

44
)

Łą
ze

k

D
oł

y

-K
ob

yl
ań

sk
ie

-B
rz

ez
iń

sk
ie

Łą
cz

ki
-

Ko
w

al
sk

a
G

ór
a

Ba
cz

yn

Sa
nk

a Zr
ęb

y

Ta
ta

ru
ch

y

Po
dl

as

D
ul

ow
a-

D
oł

y

Bi
ał

ka

Zb
ój

ni
k

Bo
rk

i

Ko
zi

ar
y

Sk
ał

y

Si
ed

le
c

Ko
by

la
n y

Pi
sa

ry

Po
rę

ba
Że

go
ty

Bę
dk

ow
ic

e
D

ol
in

a
Bę

dk
ow

sk
a

-D
ol

ny

Ła
ny

N
w.

W
ie
ś

Po
d

Ła
za

m
i

KR
ZE

SZ
O

W
IC

E

FI
LI

PO
W

IC
E

W
O

LA
FI

LI
PO

W
SK

A

AL
W

ER
N

IA

ZA
LA

S

TE
N

C
ZY

N
EK

KA
R

N
IO

W
IC

E

D
U

LO
W

A

G
R

O
JE

C

R
U

D
N

O

N
IE

PO
R

AZ

R
EG

U
LI

C
E

SA
N

KA

BA
C

ZY
N

C
ZU

ŁÓ
W

M
N

IK
Ó

W

C
H

R
O

SN
A

M
IĘ

KI
N

IA

D
ĘB

N
IK

SI
ED

LE
C

BR
ZE

ZI
N

KA

R
AD

W
AN

O
W

IC
E

PI
SA

R
Y

D
U

BI
E

BR
ZO

SK
W

IN
IA

KL
ES

ZC
ZÓ

W

KO
C

H
AN

Ó
W

N
IE

G
O

SZ
O

W
IC

E
R

U
D

AW
A

M
ŁY

N
KA

N
IE

LE
PI

C
E

N
AL

EP
IC

E

FR
YW

AŁ
D

N
AW

O
JO

W
A

G
Ó

R
A

M
O

R
AW

IC
A

SZ
KL

AR
Y

ŁA
ZY

ŻA
R

Y

R
AC

ŁA
W

IC
E

PA
C

ZÓ
ŁT

O
W

IC
E

O
ST

R
ĘŻ

N
IC

A

C
ZE

R
N

A
N

O
W

A
G

Ó
R

A
PS

AR
Y

FI
LI

P
Ó

W
K

A

CZERNKA

M
IĘ

KI
N

IA

BĘ
DKÓWKA

BRODŁ
A

D
U

LÓ
W

K
A

CZ
UB

RÓ
W

KA

BUCE

BRZOSKWINIA

KR
ZE

S
ZÓ

W
KA

R
U

D
AW

ASZKLARKA

C
H

EC
H
ŁO

RUDNO

RE
G

UL
AN

KA

SANKA

RUDAWKA

25
9.

9

27
1.

6

25
1.

2

23
7.

4

25
7

27
2

28
6.

3

31
2.

9

35
8.

1

37
0.

2

37
1.

6

25
3.

4

30
3

40
1.

3

37
7.

6

36
9.

1

34
6

33
1.

3

35
4

38
0.

3

33
0

32
4

24
8.

7

28
3.

7
30

0.
1

30
8.

6

35
8.

1

44
7.

1

41
1.

7

37
0.

4

37
0.

3

32
6.

4

28
3.

3
28

3.
2

29
8.

1

33
9

37
9.

1

44
3.

5

43
9.

8

35
9.

6

30
0.

129
7.

8

29
3.

7

36
1.

9

42
1.

5

30
3.

7

48
3.

1
48

2.
6

45
2.

9

43
9.

2

46
3.

8
45

5.
7

46
8.

7
44

4.
1

44
2.

1

42
5.

6

45
1.

2
47

4.
4

46
2.

2

45
0.

6
46

5.
7

47
1.

4

29
0.

7
28

0.
4

29
2

33
7.

8

42
8.

8

53
8

53
8

54
0

54
0

54
2

54
2

54
4

54
4

54
6

54
6

54
8

54
8

55
0

55
0

55
2

55
2

24
6

24
6

24
8

24
8

25
0

25
0

25
2

25
2

25
4

25
4

25
6

25
6

25
8

25
8

sp
ec

ja
ln

y 
ob

sz
ar

 
oc

hr
on

y 
si

ed
lis

k

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

 p
ła

sk
ic

h 
pr

os
to

ką
tn

yc
h:

 P
L-

19
92

sp
ec

ja
ln

y 
ob

sz
ar

 
oc

hr
on

y 
si

ed
lis

k

ar
ku

sz
 1

/1

PL
H

12
00

44
  

KR
ZE

SZ
O

W
IC

E

M
AP

A
SP

EC
JA

LN
EG

O
O

BS
ZA

R
U

O
C

H
R

O
N

Y 
SI

ED
LI

SK

0
1

2
3

0.
5

km



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1311

﻿

Załącznik nr 3

GATUNKI ZWIERZĄT INNYCH NIŻ PTAKI, BĘDĄCE PRZEDMIOTEM OCHRONY 
NA SPECJALNYM OBSZARZE OCHRONY SIEDLISK KRZESZOWICE (PLH120044)

Lp. Nazwa polska Nazwa naukowa Populacja objęta ochroną

1 nocek orzęsiony Myotis emarginatus rozrodcza


		2022-06-22T13:11:25+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-06-22T17:32:31+0200




